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02193-21UNION DEL SUR

San Juan de Pasto (Narino), 1 de junio de 2021

Sefior:
JAIME SOTO VINUEZA
Sector Capulf
Email: iaimesotto2013@qmail.com 
lies - Narino

Referenda: Contrato de Concesion Bajo el Esquema de APR No 015 de 2015 - 
‘‘Rumichaca - Pasto”.

Respuesta a Solicitud con Radicado R01028-21 - Danos en viviendaAsunto:
ubicada diagonal a capilla del sector Capuli, municipio lies. UF 2 ecicae-z*

Cordial Saludo,

Comedidamente nos permitimos dar respuesta y cierre correspondiente a la comunicacion 
con radicado el 12 de abril de 2021, en los siguientes terminos:

Respecto a los presuntos danos en la vivienda, que hace referencia en su peticion, de 
manera respetuosa nos permitimos informarle, que los ingenieros encargados de las actas 
de vecindad, efectuaron visitas tecnicas al predio de su propiedad, en las datas del 6 de 
marzo y 12 de abril de 2021 tal y como se menciona en el documento con codigo de salida 
01323-21 que dio respuesta a la peticion radicada bajo consecutive R00729-21, adjunta al 
presente, mediante las cuales logrb constatarse que los danos efectuados a la vivienda en 
el sector Capulf- lies, no eran de caracter preexistente, acordando con su persona como 
propietario del inmueble , a fin de reparar lo ocurrido, el compromise de remitir a la 
Concesionaria la cotizacion correspondiente que permita determinar el monto a reparar o 
la entrega de material necesaria para tal fin.

De dicho modo, se reitera que una vez recibida, por parte de los peticionarios, la cotizacion 
solicitada, la Concesionaria procedera a determinar el modo de reparar las encontradas 
afectaciones.

Cordialmente
TOEAR.'s-PASTQ. oi>REPOSIcioN-MGERMAN DE 

LA TORRE
GE AS,

E=GDELATORRE@UNIONDELSUR.CO. 
OCO, CN*GERMAN DE LA TORRE LOZANOGe

Concesionaria Vial Union del Sur S.A.S.

Anexos: Respuesta 1323 a radicado anterior 0729/ Registro de visita del 06 de marzo de 2021 
Elabord: E. Urbano PQRS - A. Romero 
Aprobo: E. De La Portilla 
Remisidn: N/A
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.
Rumichacaj LADY STEPHANIE RIASCOS CARVAJAL <gestiondocumental@uniondelsur.co>

UNION CEL SUn

RP-CM-CVUS-CSH-G-DI-012743 Respecto del cumplimiento de la Normativa Tecnica 
Colombiana - Componente de Urbanismo. 02190-21
1 mensaje

2 de junio de 2021, 14:59Riascos Carvajal, Stephanie, CVUS <S.Riascos-Carvajal@co-rumipast.thinkproject.es>
Para: "Burbano Montano, Andres, CSH" <A.Burbano-Montanyo@co-rumipast.thinkproject.es>, "Costero, Rodolfo, CSH"
<R.Costero@co-rumipast.thinkproject.es>, "Espinoza, Armando, CSH" <A.Espinoza@co-rumipast.thinkproject.es>, "Espinoza, 
Juan, CSH" <J.Espinoza@co-rumipast.thinkproject.es>, "Figueroa Martinez, Paola Katherine, CSH" <P.K.Figueroa- 
Martinez@co-rumipast.thinkproject.es>, "Garcia Angulo, Guillermo, CSH" <G.Garcia-Angulo@co-rumipast.thinkproject.es>, 
"Geipud Pinchao, Ana Lucia, CSH" <A.L.Gelpud-Pinchao@co-rumipast.thinkproject.es>, "Gonzalez, Miguel Angel, Sacyr" 
<M.A.Gonzalez@co-rumipast.thinkproject.es>, "Lopez Lira, Manuel Horacio, CSH" <M.Horacio-Lopez@co- 
rumipast.thinkproject.es>, "Murcia, Jhon Freddy, CSH" <J.F.Murcia@co-rumipast.thinkproject.es>, "Ocampo, Mario, CSH" 
<M.Ocampo@co-rumipast.thinkproject.es>, "Rengifo, Ronald Erwin, CSH" <R.E.Rengifo@co-rumipast.thinkproject.es>
Cc: "Riascos Carvajal, Stephanie, CVUS" <S.Riascos-Carvajal@co-rumipast.thinkproject.es>, "system, Sacyr" <system@co- 
rumipast.thinkproject.es>, "Abril Clavijo, Jose Alejandro, CSH" <J.A.Abril-Clavijo@co-rumipast.thinkproject.es>, "Alvarado,
Deisy, CSH" <D.Alvarado@co-rumipast.thinkproject.es>, "Avila Pena, David Ernesto, CSH" <D.E.Avila-Penya@co- 
rumipast.thinkproject.es>, "Benavides, Juan Carlos, CSH" <J.C.Benavides@co-rumipast.thinkproject.es>, "Cabrera, Jhon 
Alexander, CSH" <J.A.Cabrera@co-rumipast.thinkproject.es>, "Calderdn Ponce, Anabeli Rocfo, CSH" <A.R.Calderon- 
Ponce@co-rumipast.thinkproject.es>, "Carmona, Marly, CSH" <M.Carmona@co-rumipast.thinkproject.es>, "Castillo Paez, 
Jonnathan Andres, CSH" <J.A.Castillo-Paez@co-rumipast.thinkproject.es>, "Delgado Torres, Johnattan Mauricio, CSH"
<J.M.Delgado-Torres@co-rumipast.thinkproject.es>, "Diaz Rodriguez, Dario Gabriel, CSH" <D.G.Diaz-Rodriguez@co- 
rumipast.thinkproject.es>, "Duarte Parra, Yeimy Viviana, CSH" <Y.V.Duarte-Parra@co-rumipast.thinkproject.es>, "Enriquez 
Vasquez, Diana Carolina, CSH" <D.C.Enriquez@co-rumipast.thinkproject.es>, "Escobar Vasquez, Martin, CSH" <M.Escobar- 
Vasquez@co-rumipast.thinkproject.es>, "Estrella, Hernan, CSH" <H.Estrella@co-rumipast.thinkproject.es>, "Figueroa Chavez, 
Jesus Emilio, CSH" <J.E.Figueroa-Chavez@co-rumipast.thinkproject.es>, "Guacas, Wilmar, CSH" <W.Guacas@co- 
rumipast.thinkproject.es>, "Hurtado, Jaime Estiven, CSH" <J.Hurtado@co-rumipast.thinkproject.es>, "Lemus Guzman, David 
Mauricio, CSH" <D.M.Lemus-Guzman@co-rumipast.thinkproject.es>, "Leyton, Wiliam Eduardo, CSH" <W.E.Leyton@co- 
rumipast.thinkproject.es>, "Lopez Benavides, Lizbeth Suleyma, CSH" <L.S.Lopez-Benavides@co-rumipast.thinkproject.es>, 
"Lopez Leon, Yikzan Andres, CSH" <Y.A.Lopez-Leon@co-rumipast.thinkproject.es>, "Machado, Alejandro, CSH"
<A.Machado@co-rumipast.thinkproject.es>, "Martinez, Ximena, CSH" <X.Martinez@co-rumipast.thinkproject.es>, "Morales, 
Mary, CSH" <M.Morales@co-rumipast.thinkproject.es>, "Morcote Catolico, Carolina, CSH" <C.Morcote-Catolico@co- 
rumipast.thinkproject.es>, "Munares, Lida, CSH" <L.Munares@co-rumipast.thinkproject.es>, "Mutis, Cristian Andres, CSH" 
<C.A.Mutis@co-rumipast.thinkproject.es>, "Obando Yandun, Oscar Daniel, CSH" <O.D.Obando-Yandun@co- 
rumipast.thinkproject.es>, "Ojeda, Milena, CSH" <M.Ojeda@co-rumipast.thinkproject.es>, "Ortega Villota, Favio Mauricio, CSH" 
<F.M.Ortega-Villota@co-rumipast.thinkproject.es>, "Perea Rubio, Yenny Faiciuly, CSH" <Y.F.Perea-Rubio@co- 
rumipast.thinkproject.es>, "Perez, Jorge, CSH" <J.Perez@co-rumipast.thinkproject.es>, "Perez Zapata, Laura Nathaly, CSH"
<L.N.Perez-Zapata@co-rumipast.thinkproject.es>, "Ramos Rojas, Natalia, CSH" <N.Ramos-Rojas@co-
rumipast.thinkproject.es>, "Rodriguez, Viviana, CSH" <V.Rodriguez@co-rumipast.thinkproject.es>, "Rojas Solarte, Walter, CSH" 
<W.Rojas-Solarte@co-rumipast.thinkproject.es>, "Salamanca, Angel, Sacyr" <A.Salamanca@co-rumipast.thinkproject.es>, 
"Salamanca, Javier Dario, CSH" <J.D.Salamanca@co-rumipast.thinkproject.es>, "Sanz, Jose Ignacio, CSH" <J.I.Sanz@co- 
rumipast.thinkproject.es>, "Trochez, Edwards, CSH" <E.Trochez@co-rumipast.thinkproject.es>, "Villarreal, Luis Eduardo, CSH" 
<L.E.Villarreal@co-rumipast.thinkproject.es>, "Villota Bucheli, Manuel, CSH" <M.Villota-Bucheli@co-rumipast.thinkproject.es>

Mensaje
Cordial Saludo

Adjunto se envia oficio para su conocimiento

Muchas Gracias
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Cordialmente,

Stephanie Riascos

Analista Gestion Documental

Cra 22B No 12 Sur-137 San Miguel de Obonuco

Pasto, Narino, Colombia

Tel (057)(2) 7377200, 7377129, 7377130 y 7317131

Cel: 312816456

Copia del msgcopy-RiascosCarvajalStephanieCVUS-20210602-215932.pdf 
mensaje

Comunicaciones (1)

Codigo interno CVUSCodigo
RP-CM-CVUS-CSH-G-DI- 02190-21 
012743

Codigo interno HMV Asunto 
Respecto del 
cumplimiento de la 
Normativa Tecnica 
Colombiana - 
Componente de 
Urbanismo.

Origen/Destino del Comunicado EstadoArchive de Correspondencia 
02190-21 .pdf (183.5kB) -/- Para revision CSH y 

posterior envio CVUS

Proyecto
RP-Autopista Rumichaca 
Pasto

Tipo
Comunicado

Tipo Comunicado Salida/Entrada
Entrada

Organizacibn
Diseho

Unidad Funcional 
General

Compahia Emisora 
CVUS

Compahia Receptora 
CSH

Estado General 
Pendiente

Distribucion
-/-

Fecha de seguimiento 
09.06.2021

Fecha Generacion Correspondencia 
02.06.2021

Referencia a documento
-/-

Numero secuencial 
012743
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%
Rumichacai,

Pastor ANGELICA SAMANTHA VIVEROS YELA <aviveros@uniondelsur.co>
UNION DELS.if)

OFICIO CVUS 02193-21 Respuesta a Solicitud con Radicado R01028-21 - Dahos en 
vivienda ubicada diagonal a capilla del sector Capuli, municipio lies. UF 2

2 de junio de 2021, 14:50LADY STEPHANIE RIASCOS CARVAJAL <gestiondocumental@uniondelsur.co> 
Para: jaimesotto2013@gmail.com
Co: ANGELICA SAMANTHA VIVEROS YELA <aviveros@uniondelsur.co>

Buen dia Sehor:
JAIME SOTO VINUEZA

Reciba un cordial saludo de la Concesionaria Vial Union del Sur,

Por medio del presente, se remite adjunto comunicacion 02193-21 para su conocimiento, en respuesta al 
radicado R01028-21.

Muchas Gracias

Cordialmente,

Stephanie Riascos

Analista Gestion Documental

Cra 22B No 12 Sur-137 San Miguel de Obonuco 

Paste, Narino, Colombia

Tel (057)(2) 7377200, 7377129, 7377130 y 7317131

Cel: 3128164566

www.uniondelsur.co - @viauniondelsur facebookA/iauniondelsur

cone.i sirs»
Rumlchaca^

Pasto\
S'J

UNION DEL SUR

www.uft.ion rifilsu r.co

2 adjuntos

« 02193-21.pdf
LJ 168K

ANEXO-02193-21.rar
799K□
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